VYKUROVACIE
ROHOŽE
TERMOFOL TF-OHMAT
Installation manual
in different
languages
doc/ Návod na montáž

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA
Model
Povrch
[m²]
Dĺžka
[m]
Priemer
[mm]
Výkon [W/
m²]
Výkon rohože
[W]
Pracovné napätie
[V]
TF-OHMAT/300/300/1.0 1 2 6,0–6,5 mm 300 300 AC 230 V
TF-OHMAT/300/450/1.5 1,5 3 6,0–6,5 mm 300 450 AC 230 V
TF-OHMAT/300/600/2.0 2 4 6,0–6,5 mm 300 600 AC 230 V
TF-OHMAT/300/900/3.0 3 6 6,0–6,5 mm 300 900 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/1200/4.0 4 8 6,0–6,5 mm 300 1200 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/1500/5.0 5 10 6,0–6,5 mm 300 1500 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/1800/6.0 6 12 6,0–6,5 mm 300 1800 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/2100/7.0 7 14 6,0–6,5 mm 300 2100 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/2400/8.0 8 16 6,0–6,5 mm 300 2400 AC 230 V
TF-OHMAT/300/3000/10.0 10 20 6,0–6,5 mm 300 3000 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/3600/12.0 12 24 6,0–6,5 mm 300 3600 AC 230 V
TF-OHMAT/ 300/4200/14.0 14 28 6,0–6,5 mm 300 4200 AC 230 V
TF-OHMAT/300/4800/16.0 16 32 6,0–6,5 mm 300 4800 AC 230 V
1. Napájací kábel „studený"
2. Vykurovací kábel
3. Objímka spájajúca vykurovací kábel s napájacím
káblom